

CANNOLI CROCCANTI AL CARMELLO

1500 gr

Tag: Koekjes en Cake

Crunchy Cannoli met karamel-zeezout

Dit knapperige Italiaanse wafelrolletje van gefrituurd bladerdeeg **Cannoli Croccanti al Caramello** is bij veel mensen favoriet. Het komt oorspronkelijk uit Sicilië en kent heerlijke varianten.

De **Cannoli Croccanti al Caramello** is omhuld met een dunne laag suiker en krokante stukjes pinda en gevuld met karamel en een vleugje zeezout. De uiteinden zijn bestrooid met pure chocoladehagelslag.

Serveer ze bij een verse cappuccino of thee of je zelfgemaakt dessert van bitterkoekjes.

De Italiaanse cannoli met karamel-zeezoutcrème **Cannoli Croccanti al Caramello** is verpakt onder een transparante folie op een goudkleurige tray en weegt 1500 gram.

- Italiaanse cannoli met karamel-zeezout **Cannoli Croccanti al Caramello**
- 43% karamelcrème, 52% wafels en chocoladehagelslag, zeezout en pinda's
- Per tray van 1,5 kg
- Leverancier: Dolcezze di Nanni

Artikelnummer	18000083
Land	Italië
Gewicht	1500 gr
Verpakking	1 stuk
Producent zoetwaren	Fimardolci
Bewaarwijze zoetwaren	Droog

INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediënten

Wafel 52% (**PINDA'S**, glucose-fructosestroop, suiker, volle **MELK**poeder, palmvetten, dextrose, emulgator: **SOJA**lecithine). Fleur de sel karamelcrème 43% [plantaardige oliën (zonnebloem, palm), suiker, volle **MELK**poeder, magere **MELK**poeder, weipoeder, **LACTOSE**, **BOTER** (2%), gekarameliseerde suiker, emulgator: **SOJA**lecithine; natuurlijke aroma's, fleur de sel (0,1%), kleurstof: paprika-extract], hagelslag met chocoladesmaak (suiker, plantaardige vetten [palmpitten, kokos], magere cacaopoeder, emulgator: **SOJA**lecithine; aroma's]. Kan bevatten **EIEREN**, **GLUTEN** bevattende **GRANEN**, **NOTEN**.

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

- Energie - 1847 kj / 443 kcal
- Eiwitten - 2.9 g
- Koolhydraten - 45 g
- Waarvan suikers - 37 g
- Vetten - 27 g
- Waarvan verzadigde vetzuren - 8.7 g
- Zout - 0.01 g

ALLERGENEN INFORMATIE

				
Met aardnoten	Met ei	Met gluten	Zonder lupine	Met melk
				
Zonder mosterd	Met noten	Zonder schaaldieren	Zonder selderij	Zonder sesam
				
Met soja	Zonder vis	Zonder weekdieren	Zonder zwavel en sulfieten	